


300 - 400 mm gnAa obuwecTpouTenbHbIX MaTepvanos

PREMIUM

464545 cew 300x2,6x20 12,000 DCU % %% Cawmble BbIcTpble, ¢
464546 C6W 300x2,6x22,23 12,000 DCU % % % YBEUAEHHBIM BABOE
CPOKOM CIy»0bl,
464549 | C6W 300x2,6x25,4 12,000 DCUXX* | oovoobpastibie
464550 CewW 300x2,6x30 12,000 DCU % %%
464551 Cew 350x3x20 12,000 DCU % % %
464552 Cew 350x3x22,23 12,000 DCU % %%
464553 CewW 350x3x25,4 12,000 DCU % % %
464554 Cew 350x3x30 12,000 DCU % %%
464555 cew 400x3x20 12,000 DCU % % %
464556 cew 400x3x25,4 12,000 DCU % % %
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STANDARD C3w
464853 C3wW 300x2,6x20 10,000 DCU % % MpodeccroHanbHbIi
464854 C3wW 300x2,6x22,23 10,000 DCU % % UHCTPYMEHT C
OoNnTUMasIbHbIM
464855 | C3W 300x2,6x25,4 10,000 DCUX X | Coomowenmem yeHs 1
464858 C3W 350x3x20 10,000 DCU % % KauecTtsa
464859 C3w 350x3x25,4 10,000 DCU % %
465661 C3w 350x3x22,23 10,000 DCU % %
465667 C3w 400x3,2x20 10,000 DCU % %

STANDART TOOLS

GROUP



STANDARD

C3R

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

DCU % *-FC
DCU % *-FC
DCU % *-FC
DCU % *-FC
DCU % %*-FC
DCU % %*-FC

[MpodeccroHanbHbli
MHCTPYMEHT C
ONTUMaNbHBLIM
COOTHOLLUEHWEM LiEHBI 1
KauecTBa

@ FAST CUT

467433 C3R 300x3x20
467434 C3R 300x3x22,23
467435 C3R 300x3x25,4
467436 C3R 350x3x20
467438 C3R 350x3x22,23
467439 C3R 350x3x25,4
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BASIC C3wW

466093 C3W 300x2,6x20
466094 C3W 300x2,6x22,23
466095 C3W 300x2,6x25,4
466096 C3W 350x3x20
466098 C3w 350x3x22,23
466099 C3w 350x3x25,4
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BASIC C3R

467280 C3R 300x3x20
467281 C3R 300x3x22,23
467282 C3R 300x3x25,4
467285 C3R 350x3x20
467288 C3R 350x3x22,23
467289 C3R 350x3x25,4

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

DCU %
DCU%
DCU %
DCU %
DCU %
DCU %

DCU %-FC
DCU %-FC
DCU%-FC
DCU %-FC
DCU %-FC
DCU %-FC

[MpodeccroHanbHbI
MHCTPYMEHT C
onTUManbHbIM
COOTHOLLUEHUEM LiEHbI U
KayecTtBa

MpodpeccrmoHanbHbIn
MHCTPYMEHT C
onTUManbHbIM
COOTHOLUEHUEM LiEHbI U
KayecTBa

@ FAST CUT

STANDART TOOLS

GROUP



300 - 400 vm onAa apmvpoBaHHOro 6ertoHa v TBepAabIxX
mMmatTepuanos

PREMIUM

465493 cew 300x2,6x20 12,000 DCC% % % Cawmble BbIcTpble, C

465494 C6W 300x2,6x22,23 12,000 DCC % % % YBENUAEHHBIM BABOE
CPOKOM CIy»K0bl,

465495 | C6W 300x2,6x25,4 12,000 DCCAXX | honoobpastibie

465496 CewW 350x3x20 12,000 DCC% %%

465498 Cew 350x3x22,23 12,000 DCC% % %

465499 Cew 350x3x25,4 12,000 DCC% % %

465501 CewW 400x3x20 12,000 DCC% % %
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STANDARD Cc3w
465503 C3w 300x2,6x20 10,000 DCC % % MpOodecCHoHabHbIil
465505 Ccaw 300x2,6x22,23 10,000 DCC % % MHCTPYMEHT C
onTuManbHbIM

465507 C3w 300x2,6x25,4 10,000 DCC % % COOTHOLIEHAEM LiEHb! 1
465509 C3w 350x3x20 10,000 DCC % % kauecTBa
465512 Cc3w 350x3x25,4 10,000 DCC % %
465662 C3w 350x3x22,23 10,000 DCC % %

STANDART TOOLS
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STANDARD

C3w

484994
484996
484999
485001
485003
485004

C3W
C3W
C3W
C3w
C3w
C3w

227318
227319
227321

C1w
C1w
C1w

300x2,6x20
300x2,6x22,23
300x2,6x25,4
350x3x20
350x3x25,4
400x3,2x20

366x4,2x288
366x4,2x288
366x4,2x288

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

8,000
8,000
8,000

DCC % *-LL
DCC % *-LL
DCC % *-LL
DCC % *-LL
DCC % *-LL
DCC % %-LL

PRS-SET
PRM-SET
PRH-SET

[MpodeccroHanbHbIk
MHCTPYMEHT C
ONTUMAaNbHbLIM
COOTHOLLUEHWEM LiEHBI 1
KauecTBa

‘ LONG LIFE

STANDART TOOLS

GROUP



300 no 400 mm onAa TBEPpAOIro KamMHA

PREMIUM

464702 cew 300x2,6x20 12,000 DCH % % % Camble ObicTpble
464703 CewW 300x2,6x22,23 12,000 DCH % % % = NP1 YBE/UHEHHOM
BABOE CPOKe Cy»XObl,
464706 C6W 300x2,6x25,4 12,000 DCH % % % yHUBEpCANbHbIE
464707 cewW 350x3x20 12,000 DCH % % %
464710 cewW 350x3x22,23 12,000 DCH % % %
464711 cewW 350x3x25,4 12,000 DCH % % %
464712 cewW 400x3x20 12,000 DCH % % %
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BASIC Cc3w
467391 caw 300x2,6x20 10,000 DCH % MpodEeCCHOHabHBII
467392 Cc3w 300x2,6x22,23 10,000 DCH % MHCTPYMEHT C
onTuManbHbIM
467394 c3w 300x2,6x25,4 10,000 DCH % COOTHOLLEHMEM LieHb
467395 c3w 350x3x20 10,000 DCH % kauecTsa
467396 c3w 350x3x22,23 10,000 DCH %
467400 Cc3w 350x3x25,4 10,000 DCH %

STANDART TOOLS
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300 - 400 mm gna acchanbTa

PREMIUM

465982 C7sSW 300x2,8x20 10,000 DCA %% % JlasepHas cBapka
465983 | C7SW 300x2,8x22,23 10,000 DCA % % % MoBBILLIEHHBIE PEXYLLHE
XapaKTepUCTUKM MPK
465984 | C7SW 300x2,8x25,4 10,000 DCAX** | oo neprionax peski
465985 C7SW 350x3x20 10,000 DCA %% %
465987 C7SW 350x3x25,4 10,000 DCA % % %
465640 | C73SW 300x2,6x20 10,000 DCA+C % % % MoryT ucnonb3oBatbca
465642 | C73SW 350x3x25,4 10,000/ DCA+Chk*  |A7R MALMH ANA HAPE3Ky 2inl
LWBOB, HACTOJIbHbIX MaLUNH
1 6EH3MHOBLIX aBpas3nBHO-
OTpPEe3HbIX CTAHKOB,
CokpalleHne BpemeHu
Ha nepeobopynoBaHue,
YNPOLLEHHOE
CUCTEMATU3NPOBAHHOE
XpaHeHue Tosapa Ha
cknaze
A
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STANDART TOOLS

GROUP



STANDARD C1SW

465519 | C1SW 300x2,8x20 10,000 DCA % * MpOPECCHOHATBHBIA

465520 | C1SW 350x3x20 10,000 DCA % % MHCTPYMEHT C
onTuManbHbIM

465522 | C1SW 350x3x25,4 10,000 DCA % % COOTHOLLIGHMEM LiEHS! 1

465525 c1sw 400x3,2x25,4 10,000 DCA % % KayecTBa, C 3aLUTHbIM

465526 C1sSW 450x3,6x25,4 10,000 DCA % % CerMeHToM

C1SwW

465649 C1Sw 300x2,8x20 10,000 DCAX MpodeccroHanbHbIii

465650 | C1SW 300x2,8x25,4 10,000 DCA% MHCTPYMEHT C
onTumalribHbIM

465651 | C1SW 350x3x20 10,000 DCA% COOTHOLLIGHHEM LieHb i

465652 | C1SW 350x3x25,4 10,000 DCA% KauecTBa

465656 | C1SW 300x2,8x22,23 10,000 DCA%

STANDART TOOLS

GR
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300 no 400 vm onAa mpamopa

PREMIUM

439591 ucs 300x3x20 2,000 DCM % % % LLInpokoe npumeHeHus
440056 uca 300x3x22,2 2,000 DCM % % % Ans mpamopa ¢
rajieBaHU4YECKUM
449224 uca 300x3x25,4 2,000 DCM % % % MOKpbLITHEM
490961 uca 350x3x20 2,000 DCM % % %
16009 uca 350x3x22,2 2,000 DCM % % %
490962 uca 350x3x25,4 2,000 DCM % % %

STANDART TOOLS

GROUP








